

Factura de venta

IRMA CONCEPCION MONJARDIN
MOIR490224GT2
Calle granados norte, 163, centro, culiacan, culiacan, sinaloa, 80000, MEX
+526677917489

Factura de venta (CFDI)
No. 303
Régimen de las Personas
Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales -
612

RAZON SOCIAL	COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA	FECHA DE EXPEDICIÓN	08/04/2025
DOMICILIO FISCAL	Calle: blvd ROLANDO ARJONA NORTE, No. Ext.: 1225, Col.: JUNTAS DEL HUMAYA, Mun.: Culiacán, Loc.: Culiacán Rosales, Edo.: Sinaloa, C.P.: 80050, País: México	FECHA DE VENCIMIENTO	16/04/2025
RFC	CBE810909J92	TELÉFONO	
RÉGIMEN FISCAL	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos		

Producto	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Descuento	Total
papel(Pliegos de papel bond de 36 kg 57x87 importado)-14111500	Pieza (H87)	\$1.51	40000		\$60,400.00
cartones(cartones de archivo de carton tamaño doble carta)-24112501	Pieza (H87)	\$51.19	75		\$3,839.25

Setenta y cuatro mil quinientos diecisiete pesos 53/100 M.N.

Folio Fiscal E7D59FF3-279C-5118-BA46-1C4D9A0D031E

Sello digital del CFDI:

oi3Xqq7IRa45Js0IFuj1bwyxIR67hYZKDX50Ii3q7Xx0qd2kP7WrppjSUC9i/R9FzXa/XAJHV+HQV4spIVELmIKUKAZ4G4I17BZysbhARBMCKbcYzxyuRg2XXt
s5i9Lo4uDKZ7Um8Jhgw7y8uc5xIlygfES0EH4bH257BgAWmxNkp1jIqIsZbUUyKkUnfisNzhoL2M9L+RfuoJqw6u+BVAqfcKf9VRUteVh3ZJ01mdAQpJallAra
qgC5Zyk1rDrbdxFYISAITNfwiR2QigmWfTAw8gC5/SnCs35RFHPblJlrJBZJGpMzmdXZVv7JdPT6h55rOH9mBlwxeRYHcH25A==

Sello del SAT:

nk09XIKBipbx08oC+EMZN1qMwE6BjkWSzc7mQban9i4B5WYMMY2Bq30EfhDOHwOHRIn9jd2eRGNw62ExKN0w6cA2bh9jPFithvETeA5TSDUgr2+dFsa
PUOb35Y1dEsFy/JUKu8NwATyAbYVienpQAUFQJJXpaJu2GV53GDmdODXTfOASYG27+AIKcdQ8tWNAjFNqjPL9JCC3m8MLMfyXB8cGDRFrmJzWcV
VArdsBITHnwIAiGMKzdSrWaiWzSLT0ytvQ15Cw5oiQH/vsqdDxBqM8hjm8oMg+x0SZ9Rd8+NzQAxYDvRhN8mMBd4udYYHrcOTcAk+JyB4RTDUXWA==

Cadena original del complemento de certificación del SAT:

[[1.1]E7D59FF3-279C-5118-BA46-1C4D9A0D031E][CVD110412TF6]oi3Xqq7IRa45Js0IFuj1bwyxIR67hYZKDX50Ii3q7Xx0qd2kP7WrppjSUC9i/R9FzXa/XA
JHV+HQV4spIVELmIKUKAZ4G4I17BZysbhARBMCKbcYzxyuRg2XXtS5i9Lo4uDKZ7Um8Jhgw7y8uc5xIlygfES0EH4bH257BgAWmxNkp1jIqIsZbUUyKkUn
fisNzhoL2M9L+RfuoJqw6u+BVAqfcKf9VRUteVh3ZJ01mdAQpJallAraqgC5Zyk1rDrbdxFYISAITNfwiR2QigmWfTAw8gC5/SnCs35RFHPblJlrJBZJGpMzmd
XZVv7JdPT6h55rOH9mBlwxeRYHcH25A==[00001000000707310321]]



Uso: Gastos en general (G03)
Método de Pago: Pago en parcialidades o diferido (PPD)
Forma de pago: 99-Por definir
Fecha y hora de expedición: 2025-04-08T10:32:53
Fecha y hora de certificación o de timbre: 2025-04-08T11:32:54
No. serie del certificado del CSD: 00001000000711018977
No de serie del certificado del SAT: 00001000000707310321
Versión CFDI: 4.0

Número de cuenta:

Subtotal \$64,239.25
IVA (16.00%) \$10,278.28
Total \$74,517.53

Notas

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Este documento es una representación impresa de un CFDI

